
150分

120分

90分

6０分

60分

お顔+お体

お顔
お体

お体全身/首・ 肩・デコルテ/お顔/ねんどパック/美容液導入

お体全身/首・ 肩・デコルテ/お顔/ねんどパック

お体全身/お顔/ねんどパック

お顔/首・肩・デコルテ/ねんどパック

お体全身

¥33,000

¥26,400
¥19,800

￥13,200

￥13,200

ショートコース　[アーモンドオイル ]
お顔
お体

30分

３０分

お顔/ホットパック

部位を選ぶ（上半身/下半身/背面）

¥6,600

¥6,600

おすすめコース　[アーモンドオイル＋ねんど ]

特別コース　[バーユ＋ねんど ]

お顔+お体+ヘッド

お顔+ヘッド

お体+ヘッド

150分

120分

90分

９０分

90分

お体全身/首・ 肩・デコルテ/お顔/ねんどパック/バーユホットパック/ヘッド

お体全身/首・ 肩・デコルテ/お顔/バーユホットパック/ヘッド 

お体全身/お顔/バーユホットパック/ヘッド

お顔/首・肩・デコルテ/ねんどパック/バーユホットパック
/手か足のほぐし /ヘッド

お体全身/ヘッド 

¥49,500

¥39,600

¥29,700

¥29,700

¥29,700

飛泉閣 9F13:00~22:00( 最終受付 )

- 利用規約 -
・当店は完全個室ではない為話し声が聞こえる場合がございます。
 予めご了承ください。
・酸素カプセルのみ男性もご利用できます。
 エステ、ネイルメニューは女性限定です。
・妊娠の可能性のある方は フェイシャルメニューのみご利用いただけます。
 （妊娠３ヶ月以降のみ可）
・当日のキャンセル、変更はできませんのでご了承ください。

ネイルケア
国産厳選ねんどで肘からトリートメント

90分 （ジェルマニキュア使用）
ご自分で落とせる不思議なジェルマニキュア使用。
ハンド&アームトリートメント/パック/甘皮ケア/カラーリング/保湿

60分 （カラーリング無し）
ハンド&アームトリートメント/パック/甘皮ケア/磨き/保湿

￥13,200税込

￥11,000税込

よもぎ蒸し
45分 子宮ケア
遠赤外線効果のある溶岩入りで芯からぽっかぽか
妊娠希望・更年期・生理痛・生理不順などの子宮のお悩みに

35分 美肌・ダイエット
脂肪分解を促し、美肌に導くハーブで内側から美しく

35分 デトックス
血液循環を良くするハーブです

￥6,600税込

￥5,500税込

￥4,400税込
※生理中、妊娠の可能性のある方、泥酔、高血圧、心臓病の方はご遠慮
　ください。よもぎ蒸し後３時間ほどはご入浴をお控えください。

- 酸素カプセル -
疲労、腰痛、肩こり、若返り、二日酔い防止に（男性・女性可）

＊重度の糖尿病、心臓病、ご飲酒されている場合はご遠慮ください。
＊持病がある場合は、医師の許可を得てください。

90分 ￥9,900税込/60分 ￥6,600税込/45分 ￥4,950税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込


